5:00

30

6:00

30

7:00

30

8:00

30

9:00

30

10:00

30

11:00

30

12:00

30

13:00

30

14:00

30

15:00

30

16:00

30

17:00

30

18:00

30

19:00

30

20:00

3

o

21:00

30

22:00

30

23:00

30

24:00

30

25:00

30

26:00

30

27:00

30

28:00

30

29:00

S

DARAZ fM

798..

TIME TABLE .-

ODARAZ FMOBEHADXYEZ—I @ AX—)L:1798@darazfm.com FAX:0859-21-7878

DARAZ FM S%HRuEEH
DARAZ FM 5 &#
Sa1—IYIN—REREER
Sa1—-IvIN—RBEEE

B * x* x | & + =
Morning Stream (FRZ70F~80F) HIREBOBEFLSIH Morning Stream
rm-listener@musicbird.co.jp iR CEETOER~90FR)
hide@musicbird.co.jp rm-listener@musicbird.co.jp
RIFFIZED A\BiFHEmoart2 Weekly Recommend
i i 798D4 a2 —/S\—DARAZ2S
DARAZ JUKE BOX KT H—RIWRFRRTLE DY CDP—H1IR () R aaiian Bragser " i 5@
Colleen Ogura BEHRTESIA () URA GIRIEEDS)
Kaoru Ekimoto X LS OB
kzoo@musicbird.co.jp gf;g ii:fz'fiilégiav
FERA DA X—T3 :
RETLERE E-ZU R9T7 BlEE> Y57 —
(FBTLERGE ch.111 BEOHEBERE) VDOTLAL FETFRTF
sic39@musicbird.co.jp N SH > )5F—
RADIO GS MusIesTEmAsIeRIe. o SR o S
_ _ ) Weekly Recommend TR
BESLD1I T4 X=I3(H - AT K~K-KFh) GENSHIN®D BITHIUIAA—Y3Y | (havo@musicbird.co.jp
TYTRYH—Hpresents HIFEIMAX3E3) AV N—-22—T9 (20105~ RAfiH) KFAR CECDBHABDE SEBRBANZAI BEEKING presents DARAZE—1)=/7 ()
FASTERT = = = o [GENSHIN]
coaching oFfce BEANGISK—5 1 () | DARAZ MUSIC AVENUE <8 (%) FHBE T7AINT 74/ RADIO GS (&)

ESTOIRIVFY— RIERE (8)

BITITHAITAX—3Y

HIITHIUTAA—3Y

8:30 HMPH-Lo&UBHNHER

Weekly Recommend

UXIN=-Z21—IvY

BEKING presents DARAZE— 7 (5B)

fEEEEY P OEE ()

FTUPTHRELLEY | (B)

RNV OU—presents
MARR=—DIE> TS/
e

UAIN=Z2—Jvy

HEERHMET Spresents

HIITHIITAA—3Y

(3BHBOFN~90FR) BRICISFY | TUSIA(H)
WEBEOS OB IDNE E SRR KMAZS D74 (/)

RO/ IKFiEp) =} )

Funday Friday

[ZAMBEE-3). V5H 325 REHE(54)]

DARAZ JUKE BOX

RFHNR CEECDEHABNE(FH)

FES DA BEABRIGE

HHEE T INTT1/8(F)

TOKYOU—HhRII

SPACE SHOWER RADIO

52 hiwataDFRET0

Game Music Maniacs(52-4)

EN\LEFLVWIH—X
ME>CcLLhEH! )

VD FASWItCHEER (18 :mmun(558). SA50A(EEE) . K:Mai, k:5<. A GEERT]

«FRAHEI—TF—>
10:35 HBHMAD S\
11:30 S&ODRBRHBAISR
11:40 BABHM=1—2
11:45 XSFH

«ARAI—F—>
10:50 SBRADH?
11:00 HBRrERERE ()

HEOI—F— FICA50 (52)
BB EELE (53)
BESSULDERIE(E4)

11:20 KFERBZERS(%1:3)

<KERI—F—>»

11:00 TIWLISYR
BABDIRIR(5E2-4)
ZCRHNEIREFI?
BHIF(E3)

11:20 HEBLRZ

<KERI—F—>

A (52)

11:00 chou chou-fleur
ENHZESL(EE1-3)  11:00 msEimEOD<D<ERIER(ED)
WI 7RIS (82).
LERAREY (54)

11:20 XFKBAEEET)

<ARBAI—F—>
10:50 ERMmiER

BROTRREC R A ZOE~I1(2)
ABDERD THHBTA
IMBOYFIT (54)

fREE-BEI—F—(584) 11:20 FPA%EREHE(5E2)

BELERE |BAANEON
BRLT 17 (8)

TASTEB(B)
coaching office BEANSOER—7 | (/)
E5TDIRIVF— RiHE (B)

UAXDN=-221—Dv I (FEIOFEN)

YO R—bpresents HlELSMAX(E)

KFHAR CEEDNEHABRDE(E)

BERA D TAX—=T3

HHHE TTINTT1IN(E)

DARAZ MUSIC AVENUE« B>

NOY S84 L
~KUOFTHTN\OTOBEWSR | ~(F)

BOVFE—DIINIVERR

HEHIEPYET Spresents
HRICUEET | TUSTFE1-3)

DARAZ MUSIC AVENUE «A&>»

BEIE—SHEED/\VvE—IZYY

IN=-Z1—=Iwvy

)X
(3BF2000F£K)

£55DX~

[ToxREULS: Hﬁﬁ% <]

[ES5)
11:40
11:50

SHOMBRRATESRR
AR-EBE SHIECOH !
B9 LitiBEpresents
#HUISHEE
*2;BIC1E]L SRES
TLEVRIA ZXE R |
AEGEFMERE(H2)
BENESIRBHEM - [E—E505
BNV LY THFR T (53)
FEER(EES)
EDRBSTYH DRI INL(5ET)
Za—A-TFUTABERLEPOT !
EFERET A5 DL L (3E3)
SERICRAFREE (554)

12:15

13:00
13:30
13:10

Brand-New Saturday
NeSHEC BiEHSH

bns@musicbird.co.jp

XEBTLBEE FEAEH(R)
«DARAZ FM>»

LREN<EOE360E
FIRES AR

g9360@musicbird.co.jp

BRRA IJAX—=232

Weekly Recommend

EN\RFELVWIHI—IX
NE>TV\WEE! ()

BRI, nts3/\w 2 )

SKFIEDr

B SRR KMAR YDA ()

O33/\-LoCo Lovers-
NARE— HEEE

loco@musicbird.co.jp

BERA DV TAX =23

BIITHAIUTAX—I3Y

] =~ '— e =9 —3Jn pi= - = .
VYo R—bpresents HlELSMAX(E) IAYN=23=Tv o (GER2000%1) =ORELS) BEKING presents DARAZE—1 Y
B R0/ AT presents3 s s e | — UXIN=-Z1=Iv% FHEEEUPDERE
e ST B SRR KMAR 597 81-3) PRREOSOE/IIOAE(E) (FER200044%) FITUPTHEELLET |
GENSHIN®BO-ZU Café
(7)
TIIX—2VINTHTALR

(R) FEEGS. JRRE (A)ﬁf%%EE EZ (OK)ZFBRMAF. BLEX (OHEE LOER

mail@afpara.jp

DARAZ JUKE BOX

HDEFET ST T4
BEFEAT

anogura@musicbird.co.jp

BOFR(E)

DARAZ JUKE BOX

HEFEEMET Spresents
HRICIIBFET | TUSIA ()

BELAR |BAAAEON
BRLT 17 (8)

OV 1T Apresents
R ADALL Right Now

JOATpresents
BNHAFDRADIOEE1-3)

TATT LB (1)
coaching office BEANSOE~—2 | (52)
E5TOIRIVFY— BIFRE (%63)

B5UDAUTAX—3

DARAZ MUSIC AVENUE « &> (F8)

29—F 21— BIIRBET

FFIDARAZ NEXT 8 :=ACA. kUL K EAEE, A DERNLE—C]

17:07 IV9X/ARDZUF VY (R). FEHBR—/\—BAXEpresentsEELL D TRTF (K) TV X/ 54 THER(K)
17:20 4wV 1 YO | YR <BENEHR> (B). H1F—LBERAIF Y IR (K), CDYaY THRBNE (] -3K), $TIHDVD(52-4K)
17:43 ARVYMER(N). BREDIRNILELE—I(K)

R A—RIERRTFLEY CDP—HATR

BEDICA~Fo kT PHik—

HELER BFAXE0ND

ﬁ’)"ﬁDXT
Waa-dafe &

[FESEF -~ T -#AF - v—2—]

17:18 #IMCI—F—

17:30 RFHBLIER(ET-3)
ALBHDFE(5E2-4)

18:15 XUZXH—TR-TN—F17(81)
DEEED 1V FOREEE2)
BREIER (553 -4)

DARAZ JUKE BOX

RADIO GS(8)

JP TOP20
=yt

jp20@musicbird.co.jp

Weekly Recommend

798D%=RRX—/\—DARAZ25

ER%%@?J# (JRA GW 5515150)47})
K LS

KEEBPremium G
KGER IWTs

prg@musicbird.co.jp

- A =] 18:15 B@'?‘M*{szx 3y
DD TN GENSHINGBO-ZU Cafe 5 i SHEEDYou sl TR ITT=T5T | 15 b e AR ) I——
n ng&o}g@ {'S’CJ;U) R & E YR DERE (58) NOYS51 L
J9 V(I Zpresents FEDESD X LD - C3%->T5FBFriday | FIUPTHEEVLLEY | () | ~AUORISTADIOREMS -
SEOADAILRight Now(f) | FIRPLOFARTIA H72KE?! (L]

BEe—
ol TET EEEE%E?
ERERLT
yukiko@musicbird.co.jp

HI5Y
HY

gow@musicbird.co.jp

~Still Wednesday
SIRA

wed@musicbird.co.jp

KRFHARX CEENEHABRDE(E)

HIITHIUTAX—23Y

EN\RFELVWIHI—IX
NE>TLWWEB!I(F)

SHEEDYou&I(H)

Weekly Recommend

Antholc;'gy Radio+ (551) s

IF KT VINRX(5E3) s
hiro-tDE>EDARAZIC (584)

HEBLAIR—Z7—Y3Y
JIDEREL (Eh
ors@odaibatv.jp

Weekly Recommend

SNAIRNIST

DARAZ JUKE BOX

MEEREDEICHZR T )

R H—RIERRFLEY CDP—HATR(H)

E3BNH 21:00~22:00 (EMG*)
HERLEDVRT LA
UpALEDDIDA—ILSI R ViKY

IS (562)
SBEEARBORIC - (55)

KFEE TUIUV-E—TI(E)
FHE_0OLOVERS DREAM MUSIC(8)
EABSLONO LIMITS (75)
BoAEHATS—X (B)

GENSHIN®BO-ZU Café
(8

S=tg
s.
Ve =1==

EE BAAZEOn
BRLTA7A(H)

WARACONA ystk®
HELDEY (-7) ()

Game Music Maniacs(&)

JOA 7 presents
BENHIFDORADIO(E)

DARAZ JUKE BOX

SHEEDYou&I(HB)

U352 AiwataDEHEET0(FH)

Music Emotion (5)

AFEXNDTHE NITE
IR X7 —5 — Pl {E AR

nite@musicbird.co.jp

J0O1 7 presentsiEnnFHORADIO ()

TABARU Love Emotion
TABARU

tabaru@musicbird.co.jp

KFEE TV -E—TI(E)
FHEE_DLOVERS DREAM MUSIC(%2)
EARBESADONO LIMITS(5£3)
BOAEHAYTS—Z (%4)

Weekly Recommend

RBOEE
Weekly Recommend
BEDHR(EB) POP LIFE
EEFEEDEICHRZ T Music Emotion

It' s%XTime
[T®F& LB hiro-t-~=]

REBDOER(FH)

4TI Xpresents

25\ FE—DIZ H)VEERE(E)

Z2INILFD—presents
MAB DR T

SHINGO’ S RADIO SHOW
Nig%t*nger

waccCi®LIVE ! LIVE I LIVE !
live3@wacci.jp

YLSAIY
ARCHE #¥jitt FHrpERi

. . FEPADALL Right Now (8) ' S LAC e = HR BEWA
Music Emotion () AT A XY )V Di%EE () fever@musicbird.co.jp game%gmﬁ‘aaf@“gﬁ;ﬁ_com atémusicbird.co.jp
ENJOYRSLOW LIFE | PR 8o T8 S Gk o FlaPOR D ViR IR
e o | RIS T NGRS LISV o
AEVITILGLORTER) BELSCHED TS FMEH 74 GHERERAH) FRIXI < UFM (3R || R EET)

anikan@c-fm.co.jp

Water side NOW !
B-FM791 (BB REET)
request@bfm.jp

IJILN7E (LERIEAT)
fm82.2@yatsugatake.ne.jp

fm786@fmyomitan.co.ip

hikari@musicbird.co.jp

yaguchi@marine-fm.com

KFEEHACMEDIE

ranka@musicbird.

174—X 70—
FMIZ DO (B R R)
fm@761.ip

U ANATv—X
IOILGTLO (RREPREEFT)
shabe@musashino-fm.com

FTPATY | FAIUR
FM#B L& - D A%ds (BRI =EH)
request@777fm.com

BEDREDINTER PLAY
FMT05 (53] RN BIFH)

interplay@fm-odawara.com

EURTAD
—a—-75vo
FMUWDOE (BRRVDEM)

info@fm-iwaki.co.jp

PAN—ERD
ey LU—F A T4 —)\—
REDS WAVE
(BERS LV EFHHIR)

mail@redswave.com

FLREEEDN OIES
ELVOXEE
(FMWUARAEH BT S5IF)
76.1@fmishigaki.jp

EMDONice’'n Easy Time
ARG

o
bangumi@musicbird.co.jp

JAZZ VOCALDKR

rm-listener@musicbird.co.jp

BHXT 1 75@EE
=B ARHPC

meditsu@musicbird.co.jp

TRRPHDAD
TeETERIN=991 1
BRYDN A IREFERE
FMItEE#E (RREBHEEAX)

834@fmsetagaya.com

Beat in the Box

~just the beginning~
834@fmsetagaya.com

slow life, slow music
rm-listener@musicbird.co.jp

Power Up More Nippon
EEIrS

pawamoni@musicbird.co.jp

TEXDE
873@fmhanabi.com

EEAOT 1 ERTF R

FMOUT25 CRIBIRB )
822@hfm.or.jp

5:00

30

6:00

30

7:00

8:00

30

9:00

30

10:00

30

11:00

30

12:00

30

13:00

30

30

18:00

30

19:00

30

20:00

30

21:00

30

22:00

30

23:00

30

28:00

29:00



